РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
_____________________________________________________



РЕШЕНИЕ
     от  28.06.2022 года						                     №  96


О графике приема граждан
по личным вопросам депутатами поселения
                       


Руководствуясь статьей № 32 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка от 17.07.2014 г № 173  и учитывая мнения депутатов Собрание представителей сельского  поселения Зуевка
   
РЕШИЛО:

1. Утвердить график (прилагается) приема граждан по личным вопросам депутатами поселения. 

1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Зуевская весточка».




          Председатель 
Собрания представителей
Сельского поселения Зуевка                                      Е.А. Колесников


                 Глава 
сельского поселения Зуевка 		                       М.А. Решетов









                                                              приложение № 1
к решению  № 96 Собрания 
представителей сельского 
поселения Зуевка 
от  28.06.2022г.




График приема по личным вопросам граждан
депутатами сельского поселения Зуевка во II полугодии 2022 года.

	Ф.И.О. депутата
с.Зуевка
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	1
	8
	115
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7

	14
	21
	28
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30

	Скоков А.В.
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	

	Зуева Е.С.
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V

	Воротынцева Л.А.
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	

	Горлова Т.В.
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	

	Иванова В.М.
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	

	Хухорева Н.Н.
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	

	Гатарычева Т.А.
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	

	Штанг Е.П.
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	
	
	
	V
	
	

	Ф.И.О. депутата
с. Верхнесъезжее
	 20
	27
	
	
	
	
	 17
	 24
	
	
	
	 21
	 28
	
	
	19
	26
	
	
	16
	23
	
	  
	21
	28
	

	Колесников Е.А.
	V
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	
	

	Кравцова Т.Г.
	
	V
	
	
	
	
	
	V
	
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	
	
	
	V
	




Приём проводится:
с 15.00 до 17.00 часов в с.Зуевка в здании Администрации каждую пятницу недели
с 10.00 до 12.00 часов в с. Верхнесъезжее в здании СДК – 3 и 4 среда каждого месяца




                                               
